
令和 4年 8月 22日 

関係者各位 

社会福祉法人 成仁会 

理事長 吉田  禎宏 

 

 

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本日、当法人の短期入所事業所(ショートステイ)の利用者様と職員が新型コロナウイルス

検査にて「陽性」であったことを確認した為、以下の通りご報告させていただきます。 

 

≪8/22(月)≫  

・利用者様 2名、発熱により医療機関へ受診し、検査にて陽性を確認する 

・8/19迄利用されていた利用者様 1名が陽性となったとの連絡を受ける 

・職員 2名が体調不良により医療機関へ受診し、検査にて 2名の陽性を確認する 

・在所中の利用者様とショートステイ全職員へ抗原検査を実施し、利用者様 3名、職員 2名

の陽性を確認する 

※医療機関と当施設での検査の結果、陽性者は計 10名となる 

※現在、3名の利用者様が施設内療養中 

 

ご迷惑をおかけすることになり大変申し訳ありませんが、感染拡大防止を最優先とし、し

ばらくの間、利用受入れを中止させていただきますこと、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

今後の感染状況については、随時ご報告させていただきます。 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

短期入所事業所メドック東浦                                  

                          電話：0562-82-2226 小川、成瀬 


